

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery na tříděný odpad ul. tř. Václava Klementa na parc. č. 657/29

Objekt:

19 - PODZEMNÍ KONTEJNERY změnový list

KSO:

Místo: tř. V. Klementa

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

Slavoj MB s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-234 011,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-234 011,31	21,00%	-49 142,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-283 153,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery na tříděný odpad ul. tř. Václava Klementa na parc. č. 657/29

Objekt:

19 - PODZEMNÍ KONTEJNERY změnový list

Místo: tř. V. Klementa

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: Slavoj MB s.r.o.

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-234 011,31

HSV - Práce a dodávky HSV

-234 011,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-237 500,00

5 - Komunikace pozemní

10 673,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 356,12

998 - Přesun hmot

-14 541,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery na tříděný odpad ul. tř. Václava Klementa na parc. č. 657/29

Objekt:

19 - PODZEMNÍ KONTEJNERY změnový list

Místo: tř. V. Klementa

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: Slavoj MB s.r.o.

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-234 011,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-234 011,31
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-237 500,00
34	K	342124012	Montáž ŽB kontejnerů hmotnosti do 5000 kg	kus	-1,000	25 500,00	-25 500,00
	VV		"odpočet"				
	VV		-1,000		-1,000		
35	M	594311230	Podzemní žb. kontejner	kus	-1,000	212 000,00	-212 000,00
	VV		"odpočet"				
	VV		-1,000		-1,000		
D	5		Komunikace pozemní				10 673,98
72	K	573111114	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	-13,900	37,34	-519,03
	VV		"rozpočet 46,7"				
	VV		"skutečnost 32,8"				
	VV		32,8-46,7		-13,900		
73	K	577154131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-13,900	432,25	-6 008,28
	VV		"rozpočet 46,7"				
	VV		"skutečnost 32,8"				
	VV		32,8-46,7		-13,900		
70	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	26,950	430,35	11 597,93
	VV		"rozpočet 41,6"				
	VV		"skutečnost 68,55"				
	VV		68,55-41,6		26,950		
41	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	25,015	224,00	5 603,36
	VV		"rozpočet 43,535"				
	VV		"skutečnost 68,55"				
	VV		68,55-43,535		25,015		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 356,12
45	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-11,000	373,35	-4 106,85
	VV		"rozpočet 25"				
	VV		"skutečnost 14"				
	VV		14-25		-11,000		
46	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	-12,000	182,00	-2 184,00
	VV		"rozpočet 26"				
	VV		"skutečnost 14"				
	VV		14-26		-12,000		
66	M	DTN.2411819	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25cm	kus	-3,000	509,90	-1 529,70
	VV		"rozpočet 4"				
	VV		"skutečnost 1"				
	VV		1-4		-3,000		
67	M	DTN.24117	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15cm	kus	-9,000	192,17	-1 729,53
	VV		"rozpočet 22"				
	VV		"skutečnost 13"				
	VV		13-22		-9,000		
68	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,000	250,80	-250,80
	VV		"rozpočet 19,5"				
	VV		"skutečnost 18,5"				
	VV		18,5-19,5		-1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	935932313	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem mříčkovým z plastu	m	6,000	2 859,50	17 157,00
D 998			Přesun hmot				-14 541,41
55	K	998255111	Přesun hmot pro šachty a podzemní objekty	t	-29,896	388,55	-11 616,09
	VV		"rozpočet 209,269"				
	VV		"skutečnost 179,373"				
	VV		179,373-209,269		-29,896		
56	K	998255149	Příplatek k přesunu hmot pro šachty a podzemní objekty za zvětšený přesun do 5000 m	t	-29,896	97,85	-2 925,32
	VV		"rozpočet 209,269"				
	VV		"skutečnost 179,373"				
	VV		179,373-209,269		-29,896		